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Schwerer Plattformwagen Type SSYS

Cena 193,41 zł

Numer katalogowy 290587177

Kod producenta 5902251062842

Kod EAN 5902251062842

Opis produktu
Niemiecka czteroosiowa niemiecka platforma kolejowa przeznaczona do przewozu pojazdów i ładunków o masie do 50 ton
została starannie opracowana w modelarskiej skali 1:35 pasującej do reszty kolekcji poświęconej kolei i pojazdom z XX wieku.
Idealnie nadaje się do transportu czołgów i pojazdów z okresu drugiej wojny światowej, które znajdują się w kolekcji COBI.
Oprócz ruchomych wózków i szczegółowych nadruków atrakcyjnym dodatkiem do tego modelu jest figurka niemieckiego
strażnika kolejowego z miniaturową lampą. Wagon można dołączyć do lokomotyw z nowej kolekcji kolejowej od COBI. W
zestawie znajdują się trzy odcinki toru prostego o długości około 39 cm. Torowisko wykonane jest w nowoczesnej technologii
dwukolorowego wtrysku, co sprawia, że każdy pojedynczy odcinek o długości około 13 cm jest jednym elementem,
wyprodukowanym z dwóch różnych kolorów tworzywa, które są połączone ze sobą. Szyny w kolorze szarej stali wyraźnie
odcinają się od bardzo realistycznie wykonanych podkładów kolejowych w kolorze brązowym z fakturą drewna! Na każdym
kolejowym podkładzie nie ma widocznych czopów (studów), co znacznie poprawia ich realizm. Torowiska mają możliwość
wpięcia ich w płyty klockowe konstrukcyjne oraz posiadają otwór techniczny, dzięki któremu można przytwierdzić torowisko na
stałe do dioramy kolejowej, używając wkrętu lub gwoździa. Ten zestaw to idealny prezent dla każdego pasjonata historii i
kolejnictwa. Buduj historię, klocek po klocku! 424 wysokiej jakości elementów wyprodukowane w UE przez firmę z ponad
20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami
klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
model w skali 1:35, figurka niemieckiego strażnika kolejowego, 3 odcinki toru prostego, PAD PRINTED, tylko trwałe nadruki,
żadnych naklejek, Wymiary modelu (dł x szer x wys): 39,5 cm (15.3") x 8 cm (3.1")
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